裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

高雄醫學大學  函
地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：潘俊鴻
電話：(07)3121101轉2104
傳真電話：(07)3133492
電子信箱：pan@kmu.edu.tw

受文者：人事室

發文日期：中華民國107年7月2日
發文字號：高醫人字第1071102114號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明所示

主旨：本校106學年度第2次新進職員工講習會訂於107年7月19日

　　　(星期四)舉行，請冊列人員務必全程參加，請查照。

說明：

  一、講習時間：107年7月19日（星期四）上午8點30分。

  二、講習地點：第四會議室（勵學大樓4樓）。

  三、講習會時程如附表，中午備有午餐。

  四、請負責講習單位，自行準備資料。

正本：冊列人員、本校秘書室、會計室、總務處、圖書資訊處、人事室

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁　共 1 頁